

Årsredovisning
för
IT Service i Norr AB
556903-7988

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Holmström, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för IT Service i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av varor, tjänster och support inom elektronik och data. Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 597	1 052	1 387	1 385
Resultat efter finansiella poster	-1	-99	63	33
Balansomslutning	203	177	379	261
Soliditet (%)	2,2	3,1	40,7	35,0

Företagets omsättning har ökat till följd av ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 455	-98 921	5 534
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 921	98 921	0
Årets resultat			-1 070	-1 070
Belopp vid årets utgång	50 000	-44 466	-1 070	4 464

Årsredovisningen indikerar på att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Detta har föranlett en extra kontroll efter balansdagen. En ny värdering är utförd per 2025-01-31 vilken visar att aktiekapitalet till fullo är återställt.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-44 465
årets förlust	-1 070
	-45 535
behandlas så att i ny räkning överföres	-45 535
	-45 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 597 157	1 052 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 597 157	1 052 132
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-753 926	-437 019
Övriga externa kostnader		-170 223	-155 877
Personalkostnader	2	-673 346	-554 027
Övriga rörelsekostnader		-382	0
Summa rörelsekostnader		-1 597 877	-1 146 923
Rörelseresultat		-720	-94 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-868	-4 146
Summa finansiella poster		-350	-4 130
Resultat efter finansiella poster		-1 070	-98 921
Resultat före skatt		-1 070	-98 921
Årets resultat		-1 070	-98 921

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

85 471

97 548

Summa varulager

85 471

97 548

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 967

63 619

Övriga fordringar

12 084

16 284

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

213

0

Summa kortfristiga fordringar

117 264

79 903

Summa omsättningstillgångar

202 735

177 451

SUMMA TILLGÅNGAR

202 735

177 451

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-44 465	54 456
Årets resultat		-1 070	-98 921
Summa fritt eget kapital		-45 535	-44 465
Summa eget kapital		4 465	5 535
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	57 418	77 381
Leverantörsskulder		68 556	30 016
Övriga skulder		62 295	54 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		198 270	171 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		202 735	177 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-10-31	2023-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	80 000	90 000
Utnyttjad kredit uppgår till	57 481	77 381

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-01-30

Magnus Holmström
Magnus Holmström